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HINTERGLEMM - LEOGANG - FIEBERBRUNN breann

Offizie"e Ergebnisliste Alpiner Schilauf - isenslalom
26. Osterr. Senioren-Bundes-Schimeisterschaften 2019 - Gen.Nr.
RTL

Ausschreibung: Rennen fir Dritte
Ort und Datum: Rennstrecke Doischberg, 24.01.2019 F-Wert: 980
Veranstalter: PVO-Landesorg. Tirol
Durchfiihrender Verein: SC Fieberbrunn (6159)

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: Niedermoser Bartl KR (AUT)
Wettkampfleiter: Semmelrock Bernd KR (AUT)
Startrichter: Neumayer Manfred KR (AUT)
Zielrichter: Sinkovec Thomas KR (AUT)

Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit: 10:00

Strecke: Doischberg

Homologierung: 10918/04/13

Starthohe: 1067 m Zielhéhe: 859 m
Hohendifferenz: 208 m

Anzahl Tore: 35 Richtungsand.: 34

Vorlaufer:
EDER Peter

Gemeldete Starter: 144
In der Wertung: 115 (79,86%)

Altersklasse VI (weiblich, 1929 - 1943)

KOLLER Kilara 1943 W K AK VI 1:26,03 0,00
BERKMANN Marlies 1940 W V AK VI 1:29,84 3,81
MANETSGRUBER Therese 1943 W 00 AK VI 1:32,94 6,91
PALFINGER Marianne 1942 W T AK VI 1:33,44 7,41 Kirchbichl
GRUBER Marianne 1943 W S AK VI 1:37,12 11,09
WEISSENBACHER Erika 1940 W S AK VI 1:57,39 31,36

o G AW DN -
N OO w b~ o -

Altersklasse V (weiblich, 1944 - 1948)

1 14 SKROTZKY Adelheid 1947 W S AKV 1:33,00 0,00
2 13 STREIT Maria 1946 W St AKV 1:34,83 1,83
3 8  SABATH Consuela 1948 W S AKV 1:37,26 4,26
4 11 HUNZIKER Esther 1948 W K AKV 1:40,46 7,46
5 9  STEINBACHER Anni 1947 W S AKV 1:49,89 16,89
6 10  FERCHNER Aloisia 1946 W S AKV 2:06,45 33,45
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26. Osterr. Senioren-Bundes-Schimeisterschaften 2019 - RTL

Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Rennstrecke Doischberg, 24.01.2019
Rang  StNr Name JG  Sex Mannschaft Klasse Ges.Zeit Diff. Info

Altersklasse IV (weiblich, 1949 - 1953)

1 23  FINKIsolde 1951 W V AK IV 1:14,10 0,00

2 17 RIEDMANN Elisabeth 1951 W T AK IV 1:16,63 2,53 Hopfgarten

3 22 HOFER Annelies 1952 W T AK IV 1:23,17 9,07 Fieberbrunn

4 15  DORNER Stefanie 1952 WV AK IV 1:27,04 12,94

5 16 OBERAUER Erika 1949 W S AK IV 1:28,20 14,10

6 18  GRUBER Anni 1950 W T AK IV 1:38,03 23,93 Nussdorf Debant

7 19  ZACH Aloisia 1949 W S AK IV 1:47,99 33,89

Altersklasse III (weiblich, 1954 - 1958)

1 32 PUCKL Soraya 1956 W T AK I 1:17,16 0,00 Going

2 36 KOGLER Anneliese 1955 W T AK Il 1:18,88 1,72 Hopfgarten
3 29 BUCHBOCK Franziska 1956 W 00 AK I 1:20,95 3,79

4 30 EBERLE Karin 1958 W V AK Il 1:23,61 6,45

5 26 ORTNER Erna 1954 W S AKII 1:27,46 10,30

6 25 WAGEMAIER Anna 1954 W T AKII 1:27,71 10,55 Westendorf
7 33 MENNEWENGER Christine 1958 W S AK I 1:28,84 11,68

8 31 POTTER-SCHREINER Mari 1956 W St AK Il 1:33,82 16,66

9 35 BRUNNER Elfriede 1958 W V AK I 1:34,42 17,26

10 37  HORZENAUER Anita 1955 W S AK I 1:42,35 2519

11 24  GIERBL Annemarie 1956 W S AK I 1:43,98 26,82

12 34  HABERER Melitta 1955 W S AK I 1:46,60 29,44

Altersklasse II (weiblich, 1959 - 1963)

1 39 HALLER Reingard 1962 W V AK I 1:11,39 0,00
2 41  SCHIED Helga 1961 W S AKI 1:11,88 0,49
3 40  HOLLENSTEINER Christin 1960 W S AK I 1:26,20 14,81

Altersklasse VI (mannlich, 1929 - 1938)

1 45  EDER Herbert 1933 M T AK VI 1:20,90 0,00 Fieberbrunn
2 42 EMBACHER Leo 1937 M T AK VI 1:21,58 0,68 Séll-Ellmau
3 44  TEUFFL Willi 1935 M S AK VI 1:21,89 0,99
4 46  WIMMER Johann 1936 M T AK VI 1:31,00 10,10 Fieberbrunn
5 43  PUCKL Franz 1935 M T AK VI 2:18,73 57,83 Going
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang  SiNr

Name

26. Osterr. Senioren-Bundes-Schimeisterschaften 2019 - RTL

Altersklasse V (mannlich, 1939 - 1943)

1 89
2 50
3 60
4 64
5 57
6 56
7 65
8 54
9 66
10 68
1 62
12 63
13 53
14 95
15 61
16 52
17 49
18 51
19 58

OBERAUER Giinter
LEITNER Leo
SENDERMANN Hans
OBWALLER Josef
GRUBER Werner
ASTEINER Adi
BOHLER Siegmar
HEIM Egon

PINK Herbert

WESSIN Robert
HIEBLER Willibald
GALLOB Helmut
MARGREITER Johann
VIEHAUSER Anton
WEIDINGER Franz
HARTSLEBEN Hermann
UNTERBERGER Hans
GALLER Josef
LETTNER Gerhard

Altersklasse IV (mannlich, 1944 -

1 69
2 70
3 79
4 74
5 72
6 77
7 89
8 78
9 91
10 87
1 75
12 76
13 81
14 4l
15 73
16 88
17 90
18 84
19 82

RIEDMANN Johann
MULLAUER Hans
HORMANN Hubert
MOOSBRUGGER Egon
GMEINER Ludwig
PSCHEIDER Johann
SINZ Helmut
WARTBICHLER Sepp
FERCHNER Peter
GUGGENBICHLER Josef
RUSCHER Franz
KOSSLER Walter
HOFNER Erich
RANNACHER Reinhold
SEITLINGER Norbert
SEEBACHER Wolfgang
KALSER Peter

DE GASPARI Erich
POLL Johann
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JG  Sex Mannschaft Klasse
1942 M S AKV
1942 M T AKV
1942 M T AKV
1941 M T AKV
1942 M T AKV
1940 M S AKV
1943 M V AKV
1943 M V AKV
1939 M St AKV
1941 M K AKV
1940 M K AKV
1940 M K AKV
1939 M T AKV
1939 M S AKV
1943 M St AKV
1941 MV AKV
1943 M T AKV
1940 M S AKV
1939 M S AKV
1948)
1946 M T AK IV
1944 M S AK IV
1944 M St AK IV
1946 M V AK IV
1947 M V AK IV
1948 M K AK IV
1948 M V AK IV
1945 M S AK IV
1945 M S AK IV
1946 M T AK IV
1948 M V AK IV
1944 M T AK IV
1946 M S AK IV
1948 M K AK IV
1944 M S AK IV
1948 M T AK IV
1946 M T AK IV
1945 M V AK IV
1947 M T AK IV

Auswertung: SC Fieberbrunn

Rennstrecke Doischberg, 24.01.2019

Ges.Zeit

1:08,93
1:09,58
1:16,28
1:17,42
1:18,10
1:19,08
1:19,23
1:19,98
1:21,03
1:21,21
1:23,90
1:25,35
1:32,19
1:34,18
1:36,30
1:39,24
1:46,62
1:47,87
1:53,71

1:06,83
1:09,29
1:13,02
1:13,24
1:14,28
1:15,01
1:18,41
1:23,08
1:23,55
1:24,18
1:25,55
1:26,95
1:27,35
1:35,96
1:39,52
1:39,60
1:41,14
1:45,58
1:54,08

Diff. Info

0,00
0,65 Kelchsau
7,35 Soll-Ellmau
8,49 Soll-Ellmau
9,17 Nussdorf Debant

10,15

10,30

11,05

12,10

12,28

14,97

16,42

23,26 Westendorf

25,25

27,37

30,31

37,69 St. Johann

38,94

44,78

0,00 Hopfgarten
2,46
6,19
6,41
7,45
8,18
11,58
16,25
16,72
17,35 St. Johann
18,72
20,12 Kirchbichl
20,52
29,13
32,69
32,77 Kundl
34,31 Leisach
38,75
47,25 Westendorf
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang  SiNr

Name

JG

26. Osterr. Senioren-Bundes-Schimeisterschaften 2019 - RTL

Altersklasse III (mannlich, 1949 - 1953)

1 100
2 118
3 114
4 109
5 110
6 124
7 126
8 123
9 122
10 95
1 93
12 116
13 113
14 98
15 117
16 111
17 107
18 106
19 120
20 108
21 99
22 96
23 92

NAVERSCHNIGG Johann
SALVENMOSER Hermann
STALLINGER Georg
KLABISCHNIG Egon
PIRKER Florian
DORNER Johann

PUTZ Anton
MAYRHOFER Josef
UNTERMOSER Michael
SCHNEIDER Georg
FOHRINGER Andreas
SCHNELL Josef

MAYR Richard
BUTTINGER Heinrich
HOLLBACHER Wolfgang

STEINWENDER Hans-Peter

MOOSBRUGGER Peter
BRUGGER Franz

MUXEL Herbert
ERHARTER Martin
LANZINGER Peter

SIMON Johann Ferdinand
PAULOWITZ Bernhard

1953
1953
1953
1949
1951
1950
1953
1952
1949
1952
1953
1952
1953
1950
1950
1951
1950
1952
1949
1951
1953
1950
1949

Altersklasse II (mannlich, 1954 - 1958)

1 140
2 134
3 132
4 139
5 142
6 131
7 143
8 128
9 136
10 137
1 130
12 127
13 141
14 135
15 138

PLETZER Hanspeter
MAGRITZER Johann
HOLLAUS Josef
KIENDLER Alfred
RUHMER Hubert
ARNITZ Ludwig
ORTNER Gerhard
LEITNER Johann
HAUSBERGER Christian
NEUDEGGER Reinhold
SCHIED Giinter
MUHLEGGER Konrad
BINDHAMMER Johann
MENNEWENGER Georg
GRABER Rudi
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1956
1957
1954
1955
1955
1955
1954
1957
1958
1955
1956
1957
1956
1956
1954

Sex Mannschaft Klasse
M St AK Il
M T AK Il
M 00 AK Il
M T AK Il
M K AK Il
M K AK Il
M 00 AK Il
M 00 AK I
M S AK Il
M T AK Il
M T AK Il
M S AK Il
M T AK Il
M S AK Il
M S AK Il
M T AK Il
MV AK Il
M S AK Il
MV AK Il
M T AK Il
M T AK Il
M B AK Il
M S AK Il
M T AK Il
M St AK Il
M T AK Il
M St AK Il
M 00 AK I
M 00 AK I
M S AK Il
M T AK I
M S AK Il
M S AK Il
M S AK Il
M T AK Il
M T AK Il
M S AK I
M T AK Il

Auswertung: SC Fieberbrunn

Rennstrecke Doischberg, 24.01.2019

Ges.Zeit

1:08,37
1:09,06
1:09,10
1:09,59
1:09,79
1:09,87
1:12,56
1:14,51
1:14,80
1:15,71
1:17,57
1:19,56
1:19,88
1:22,84
1:25,90
1:26,42
1:27,05
1:27,74
1:33,83
1:37,42
1:39,49
2:10,92
2:22,47

1:05,85
1:08,19
1:08,25
1:10,10
1:11,02
1:11,38
1:18,45
1:19,37
1:21,08
1:21,51
1:23,53
1:23,88
1:24,82
1:25,78
1:25,92

Diff. Info

0,00
0,69 Going
0,73
1,22 Hochfilzen
1,42
1,50
419
6,14
6,43
7,34 Kals am Grofglock
9,20 Westendorf
11,19
11,51 Axams
14,47
17,53
18,05 Westendorf
18,68
19,37
25,46
29,05 Westendorf
31,12 Brandenberg
1:02,55
1:14,10

0,00 Kelchsau
2,34
2,40 Fligen
4,25
517
5,53
12,60
13,52 Westendorf
15,23
15,66
17,68
18,03 Brandenberg
18,97 Westendorf
19,93
20,07 Soll-Ellmau
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang  StNr Name

JG Sex Mannschaft

Nicht am Start (1. Lauf): 22

StNr
7
12
20
21
27
28
38
48
80
83
86
94
97
101
103
104
105
112
115
119
125
144

Nicht im Ziel (1. Lauf): 4

StNr
85
102
121
133

Disqualifiziert:

StNr
47
67
129

Name

HOLLEIS Juliane
MATZELBERGER Brigitte
FOHRINGER Margarethe
ECKSCHLAGER Margit
GASTEIGER Waltraud
GIGLER Hannelore
GAMPERL Sylvia
SCHIPFLINGER Hubert
ZINGERLE Herbert
KOLLIENZ Andreas
WALLNER Berthold
BERCHTOLD Hubert
WINKLER Andreas
ERLBACHER Peter
BALDAUF Anton
PRODINGER Werner
RUPPRECHTER Hugo
KOCH Hubert
RUGGENTALER Johann
STURB Kurt

STOFF Arnfried
HARLANDER Jakob

Name
RESCHREITER Peter
GOSTNER Aldo
EGGER Robert
LENZHOFER Baldur

3 (2,08%)

Name

HINTEREGGER Herbert
SCHWAIGER Horst
EICHINGER Hans

Unterschrift Chefkampfrichter

Donnerstag, 24. Janner 2019, 12:06

(2,78%)

26. Osterr. Senioren-Bundes-Schimeisterschaften 2019 - RTL

(15,28%)

JG
1942
1947
1952
1949
1956
1954
1957
1939
1947
1948
1948
1950
1949
1950
1949
1950
1952
1952
1953
1951
1953
1932

JG
1947
1949
1952
1957

JG
1934
1940
1955

Klasse

Mannschaft/Info
S

S

T Westendorf
S

T Fieberbrunn
K

St

T Hopfgarten
S

K

St

V

St

S

S

S

T Brandenberg
St

T Westendorf
St

St

T Waidring

Mannschaft/Info
S

v
S
K

Mannschaft/Info
T Kirchberg

T Fieberbrunn
00

Rennstrecke Doischberg, 24.01.2019

Ges.Zeit

Diff. Info

Klasse
AK VI
AKV
AK IV
AK IV
AKII
AKII
AKII
AKV
AK IV
AK IV
AK IV
AKII
AK Il
AKII
AKII
AK I
AKII
AKII
AKII
AKII
AKII
AK VI

Klasse
AK IV
AKII
AKII
AKI

Klasse Tornr.
AK VI 15
AKV 15
AK I 15

Niedermoser Bartl KR (AUT)

Auswertung: SC Fieberbrunn
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Seite 5von 5



ofﬁzie"e Ergebnisliste Langlauf - Einzelstart (klassisch)

26. Osterr. Senioren-Bundes-Schimeisterschaften 2019 - Gen.Nr.
LANGLAUF

Ausschreibung: Rennen fir Dritte
Ort und Datum: Fieberbrunn - Weissachloipe, 23.01.2019
Veranstalter: PVO-LV Tirol
Durchfiihrender Verein: SC Fieberbrunn (6159)

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: Niedermoser Bartl KR (AUT)
Wettkampfleiter: Semmelrock Bernd KR (AUT)
Streckenchef: BRENDTNER Jiirgen (AUT)
Startrichter: Neumayer Manfred KR (AUT)
Zielrichter: Sinkovec Thomas KR (AUT)

Durchgang: 1
Startzeit: 14:30 Intervall: 0:30

Loipenname:  Weissachloipe

Gemeldete Starter: 29

In der Wertung: 27 (93,10%)

Altersklasse VI (weiblich, 1925 - 1943) (4,5 km)
1 1 HOLLEIS Juliane 1942 W S AKVIw  0:24:291 0:00:00,0
2 6 GSENGER Burgi 1941 W S AKVIw  0:34:12,3 0:09:43,2
3 2 LAZANSKY Liselotte 1938 W S AKVIw  1:04:23,7 0:39:54,6

Altersklasse V (weiblich, 1944 - 1948) (4,5 km)
1 3 STEINBACHER Anna 1947 W S AKVw  0:37:58,2 0:00:00,0

Altersklasse IV (weiblich, 1949 - 1953) (4,5 km)

1 5  STADLER Irmgard 1949 W 00 AKIVw 0:23:56,8 0:00:00,0
2 4  ERHART Elisabeth 1950 W St AKIVw  0:46:36,4 0:22:39,6
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Offizielle Ergebnisliste

Langlauf - Einzelstart (klassisch)

Rang  SiNr

Name JG

26. Osterr. Senioren-Bundes-Schimeisterschaften 2019 -

Sex Mannschaft

Altersklasse III (weiblich, 1954 - 1958) (4,5 km)

10

O NN -
© o

ORTNER Erna 1954
BUCHSTEINER Elvira 1958
MENNENWENGER Christin 1958
PUCKL Soraya 1956

W S
W St
W S
W T

Altersklasse II (weiblich, 1959 - 1963) (4,5 km)

1 11
2 12

KUBICKA Irmgard 1960
HOLLENSTEINER Christin 1960

w 00
WS

Altersklasse VI (mannlich, 1925 - 1938) (4,5 km)

1 13

PUCKL Franz 1935

M T

Altersklasse V (mannlich, 1939 - 1943) (9 km)

1 14
2 15

SCHAUMBERGER Hubert 1942
HORN Johann 1943

M St
M St

Altersklasse IV (mannlich, 1944 - 1948) (9 km)

1 17
2 18

BICHL Josef 1946
BRANDSTATTER Wolfgan 1945

M 00
M S

Altersklasse III (mannlich, 1949 - 1953) (9 km)

1 20
2 19

SCHWAIGER Manfred 1950
WALLNER Josef 1949

M T
M S

Altersklasse II (mannlich, 1954 - 1958) (9 km)

22
25
21
23
27
26
24

~N OO O A0 DN -

HONES Josef 1954
PIRZ Manfred 1955
SINZ Franz 1957
HILLEBRAND Hannes 1954
HEISS Richard 1954
THEMESSL-HUBER Erwin 1955
ORTNER Gerhard 1954

Mittwoch, 23. Janner 2019, 16:43
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00
St
v
00
St
K
S

===

Auswertung: SC Fieberbrunn

Klasse

AK Il w
AK Il w
AK Il w
AK Il w

AKIlw
AKIlw

AKVIm

AKVm
AKVm

AKIVm
AKIVm

AK Il m
AKIllIm

AKII'm
AKIl'm
AKII'm
AKIl'm
AKII'm
AKII'm
AKII'm

LANGLAUF

Fieberbrunn - Weissachloipe, 23.01.2019

Ges.Zeit

0:23:10,4
0:25:42,3
0:27:06,3
0:27:53,5

0:15:36,4
0:27:14,8

0:34:11,7

0:38:56,7
0:40:18,1

0:34:53,8
1:02:36,1

0:30:52,5
0:35:45,1

0:30:04,1
0:30:46,4
0:30:59,5
0:33:12,1
0:38:02,1
0:39:19,9
0:44:38,7

Diff. Info

0:00:00,0
0:02:31,9
0:03:55,9
0:04:43,1

0:00:00,0
0:11:38,4

0:00:00,0

0:00:00,0
0:01:21,4

0:00:00,0
0:27:42,3

0:00:00,0
0:04:52,6

0:00:00,0
0:00:42,3
0:00:55,4
0:03:08,0
0:07:58,0
0:09:15,8
0:14:34,6
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26. Osterr. Senioren-Bundes-Schimeisterschaften 2019 -
LANGLAUF

Offizielle Ergebnisliste
Langlauf - Einzelstart (klassisch) Fieberbrunn - Weissachloipe, 23.01.2019
Rang  SiNr Name
Gasteklasse Herren (mannlich, 1964 - 2019) (9 km)
1 29 SCHROLL Hans-Jakob 1948 M T

JG Sex Mannschaft Klasse Ges.Zeit Diff. Info

GdHe  0:34:51,0 0:00:00,0

Nicht am Start (1. Lauf): 2 (6,90%)
StNr Name JG Vereinsname Klasse
16 ZWEIMULLER Helmut 1943 00 AKVm
28 STOCKL Christian 1950 T Ga He

Unterschrift Chefkampfrichter

Niedermoser Bartl KR (AUT)
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